PrêErttTuH",e *il
§Ãü h,tstuEt t3ü t{"i,{e,{Á
PÜT}f,R EXECUTIYÜ

PORTARIA NO 328/2022,28 DE JUNHO DE 2022.

"DrsPÕE soBRE A corucessÃo DE
Si.IPRIMENTO DE FUNDOS"

O Secretário [Municipai de Administração do tMunicípio de São lMiguel do Guamá, Estado dc
Pará, Senhor RONALDO DAS MERCÊS COSTA, no uso de atribuiçóes legais que lhe confere
o Decreto lvunicipal no 01312a22, datado de 01 fevereiro de 2022.

RESOLVE:

Ânt. '!o - Conceder suprinrento cje fundos a senvidoi'a Á,NTÕhülA GLEICIANH DlAs §il*VA"

matrícula funcional no 159913-5, ocupante do cargo cie Chefe de Depaúannento lnscritc nc:

CPF/|VIF sob no 789.831 .932-04,lotada na Secretaria Municipal de Indústria e Coa.nenelc.

. § 1" - O Valor do suprimento corresponde a R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e

destina-se a atender despesas de pequeno vulto;

o § 2o'A despesa a que se refei"e o item anterior correrá por conta de recui^sos proprios do

[/unicípio destinada para aquisição de bens

o

O

a

o

do crédito em conta,

DÊ-SE CIÊNCIA, R STRE-SE, PUBLIQU , CUTVIPRE-SE

RO M
Secretário ipal Administração

3

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tMiguel do Guamá * Pará - CEP.68.660-000